РАСПОРЯЖЕНИЕ

№_t?_~----
4,~~
г. Москва

О создании методической к~миссии в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях повышения качества образовательной деятельности в части оценки качества

разработанных учебно-методических материалов

распоряжаюсь:

1. Создать под моим председательством методическую комиссию в составе:

председатель методической комиссии - первый проректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
Замолодчиков В.Н.;

заместитель председателя методической комиссии начальник Учебного

управления Поляк Р .И.,

член методической комиссии - начальник ОМО УКО Шацких Ю.В.,

член методической комиссии директор института электротехники и

электрификации Погребисский М.Я.;

член методической комиссии - специалист по учебно-методической работе 1
категории ОМО УКО Ковалева Т.Ю .

Первый проректор В.Н. Замолодчиков